universitatē. dico ēt q̄ l̄z due partes sufficiāt ad ualitatem actus si teria p̄s sūit p̄cepta m̄c p̄t p̄cepti p̄ sequi p̄emptū et facē actū retracari. ut i.c. q̄ sicut d̄ elec. un̄ alibi dicit tex. q̄ i talib⁹ plus obest cōtemp⁹ un̄? q̄ d̄ dictio multorum. ut in. c. bone. q̄. d̄ elec. Et aduerte q̄ i numero duar̄ partū n̄ sunt cōputādi illi qui n̄ sp̄ h̄nt uocē ut in cle. q̄ circa. et q̄ ibi n̄. de cle. En̄ unā diuersitatē maximā rep̄o iter canōstas et legistas. nec reperio cā tactā seu decisā p̄ aliquē. nā sim. Bar. in. d.l. oēs pp̄l. quē sequis cōis practica n̄ suffic̄ uniuersitatē uocari. s̄z ōz necessario q̄ iterueniant due pres. ita intelligit. l. f. C. de p̄di. decu. li. x. sed canoniste cōiter distinguūr. q̄ aut ē aliq̄ ad quē spe erat p̄gregatio uniuersitatis. et tē si ad mādatū illi⁹ n̄ ueniāt oēs. nūc p̄t uenientes explicare actū r̄c. et si n̄ iterueniat maior p̄s collegij. hoc uult. In. i.c. i. d̄ ma. et obe. et in. c. q̄. de no. op. nū. quasi uocatio suoperioris p̄stitutat n̄ uenientes cōtumacia. et cōtumacia priuet illos facultate dādi uocē. et pro hoc allego bo. tex. i.c. cū nobis de elec. ubi dicit q̄ si uocati ab h̄ntē p̄tatem nolūt uenire faciūt se alienos. ergo n̄ debent p̄putari i numero duar̄ p̄tiū. et hoc sentit glo. in. d. cle. q̄ circa hoc tenuit quidā. Jo. bon. doc. i. disputa tōe sua quā recitat. Jo. an. i.c. in causis de elec. ubi d̄. nā ponebat casū i uniuersitate i qua crāt. c. hoies et uocatis ab h̄ntē p̄tate p̄uererūt. xxx. et p̄clusio sua fuit q̄ ius uniuersitatis residebat i illis. xxx. si vō n̄ ē aliquis ad quē spectat cōuocatio m̄c aut i stat finis termini uniuersitatis p̄fixi ad expeditionē act⁹. et tūc p̄t minor p̄s uocare maiorē et nolēt uenire p̄t minor p̄s ad actum. p̄cedere. q̄ n̄ d̄ priuari pp̄ p̄ceptū maioris p̄tis. ut n̄. i.c. in causis pal. et d.c. cum nobis. Aut terminus n̄ ē p̄fix⁹ ad actū explicādū. et tūc debet saltē iteruenire due partes qualiterq̄ uelint et monere tertīā partē. als teria p̄s p̄t agere d̄ contēptu ut. s̄. dixi. hoc n̄. in. d.c. q̄. t.c. i. causis. probatur ex mēte legis noīationū pal. et bāc op̄i. canonist. puto uerorē. et ad. l. f. sup̄ qua fundat se. Bar. p̄t r̄sideri multiplicat. q̄ intellect⁹ illi⁹ ē multiplex et obscur⁹ et p̄t intelligi i factis grauib⁹ i quib⁹ n̄ sufficit quo care uniuersitatē p̄ tabellā uel campanā. s̄z per nun cuī uel l̄fas. ut n̄. in. d.c. in causis.

Que in ecclesiā. **A**uctio laico rū ecclesiā seu ci⁹ bona n̄ astrigit. In pria parte ponit constō. In fa. eius cassatio. Fa ibi uolētes. Nō p̄t q̄ ciues h̄nt facultatē p̄dēdi statuta i ciuitate cōz dūmodo als sint h̄esta et iusta. hoc statutū sūit hic revocatū. ppter illud q̄ cōpren̄ debat ecclesiā. de hoc dic ut in glo. Nō q̄ statutū excedēs fines p̄tatis statuentiū ē ipso iure nullū. pro hoc. l. f. de iuris. om. iudi. et i.c. ut aīaz. de consti. li. vj. Nō q̄ statutū laicoz n̄ p̄t disponere sup̄ r̄b⁹ ecclesiasticis et si talia sint bona quō dñi⁹ utile p̄tinet ad laicos. ut erat b̄ i feudis. et sic dispositū simplifici i dñi⁹ h̄ locū ēt in dñi⁹ directo dūtaxat. nā directū dñi⁹ spectabat b̄ ad ecclesiā. ad b̄ quotidie als. iste tex. et examinabo lat⁹ bāc mām. j.c. ecclia. Nō ar. q̄ cassata constōne non cassat effect⁹ p̄ prius edit⁹. hic enim papa cassauit n̄dū constōnes sed uenitōnes inde factas. hoc puto p̄cedere ubi statutum tenuit nisi in cassatō diceret ut constō habeat p̄ secta. tūc enim omnis effectus censēt sublatius. ut ē glo. n̄. in cle. j. de imu. ec. secus ubi statutum ēt nullū. ut hic. et probat. j. co. ecclia. et. xcvi. dī. bñ. quidē. un̄ dice r̄e q̄ cassatio b̄ pot⁹ referet ad factum q̄ ad ius. q̄ d̄ iure erat ipso facto cassata ut iurib⁹ p̄real. Nō ibi si ne legitimo. ar. optimū q̄ ad hoc ut ualeat alienatō r̄p̄ ecclesiasticaz ōz q̄ consensus personaz sit legitimus. i. s̄m leges et canones formatus. Ex quo iſerit q̄ n̄ ualeat alienatio nisi suata forma tradita a iure et